DA BOA VISTA, NA CIDADE DE RIBEIRÃO PRETO/SP. 

Novo valor mensal: 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UNID. 

VALOR 
UNIT. 

VALOR 
 TOTAL 

1 

SERVIÇOS DE RECEPÇÃO, 
CONSERVAÇÃO, LIMPEZA 
E HIGIENIZAÇÃO  12 

UN  R$ 1.143.568,42    R$ 1.143.568,42 

Valor Mensal Total de R$ 1.143.568,42 (hum milhão, cento e quarenta três mil, 
quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos) 

Nova quantidade: 

Item Subitem Categoria 
Número 
estimado de 
terceirizados 

1 

1.1 Recepcionista 04 

1.2 Encarregado-Geral 01 

1.3 
Agente de Manutenção e Limpeza 
(ambiente interno/externo e cozinha)